4S,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 248
"CONCEDE 6 (SEIS) MESES DE LICENÇA

..PRÊMIO.'A FUNCIONARIA MARIA DAS DO

RES AGUIAR DONHA",

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICfPIO

DO ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuigSes legais,

RESOLVE:

CONCEDER 6 (SEIS),MESES de licença.premio

funcion4ria MARIA DAS DORES AGUIAR DONHA,.ocupante do Catgo erri

comis4o de Assistente do Departamento de Administraço—CC.05,
deste Municipalidade, no período de 23 de outubro de 1973, at
20 de abril de 1974, sem préjulzo de seus vencimentos-.'

ÇDIFfCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICPID DO ESTADO DO PARANA, aos 23 dias do mes de outubro
de 1.973ról

•

HtNIO ROMAGNOL

PREFàTO MUN. IPAL

O. •

•

A

DIRETOR DO

OMO CLIVATI -

OTO DE ADMINISTRAÇXO

DAS/rm4

e 	•

• 1'

• • 	'

.. 	•

	00000001
	00000002